
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Přístrojové vybavení laboratoře geologie a pedologie I 

Části zakázky: Část 1: Multimetry 

Část 2: Spektrofotometr 

Část 3: Semi-mikro váha 

Část 4: Laboratorní přístroje pro vážení 

Část 5: Dávkovače 

Část 6: Centrifuga s rotorem na mikrotitrační destičky 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní 

firma 

Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Část/i na kterou/které podal nabídku 

a nabídková cena v Kč (bez DPH) 

HELAGO-

CZ, s.r.o. 

Kladská 1082/67, 

Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec 

Králové 

259 63 961 
Část 6: 208.000,- 

HPST, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2, 

Vysočany, 190 00 

Praha 9 

257 91 079 Část 6: 208.770,- 

BioTech a.s. 

Služeb 3056/4, 

Strašnice, 108 00 

Praha 10 

256 64 018 Část 6: 215.000,- 

VWR 

International 

s.r.o. 

Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice 
630 73 242 

Část 1: 69.380,- 
Část 3: 121.100,- 
Část 5: 24.000,- 

Fisher 

Scientific, 

spol. s r.o. 

Kosmonautů 324, 

Polabiny, 530 09 

Pardubice 

455 39 928 
Část 1: 73.343,- 
Část 2: 161.131,- 
Část 5: 23.725,- 



 

2 
 

VERKON 

s.r.o. 

Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav, Julia 

Mařáka 1274 

629 68 041 Část 3: 113.290,- 
Část 6: 161.200,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky následovně: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

která bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena v každé části nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

 

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

Část 1: Multimetry 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

VWR International s.r.o. 69.380,- 1. 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 73.343,- 2. 

Nejvýhodnější nabídka v části 1 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, 
IČO 63073242. 

 

Část 2: Spektrofotometr 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 161.131,- 1. 

Nejvýhodnější nabídka v části 2 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Polabiny, 530 09 
Pardubice, IČO 45539928. 



 

3 
 

Část 3: Semi-mikro váha 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

VWR International s.r.o. 121.100,- 2. 

VERKON s.r.o. 113.290,- 1. 

Nejvýhodnější nabídka v části 3 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka VERKON s.r.o., Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Julia 
Mařáka 1274, PSČ 25001, IČO 62968041. 

 

Část 4: Laboratorní přístroje pro vážení - zrušeno 

 

Část 5: Dávkovače 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

VWR International s.r.o. 24.000,- 2. 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 23.725,- 1. 

Nejvýhodnější nabídka v části 5 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Polabiny, 530 09 
Pardubice, IČO 45539928. 

 

Část 6: Centrifuga s rotorem na mikrotitrační destičky 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

HELAGO-CZ, s.r.o. 208.000,- 2. 

HPST, s.r.o. 208.770,- 3. 

BioTech a.s. 215.000,- 4. 

VERKON s.r.o. 161.200,- 1. 



 

4 
 

Nejvýhodnější nabídka v části 6 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka VERKON s.r.o., Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Julia 
Mařáka 1274, PSČ 25001, IČO 62968041. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka VWR Inernational s.r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – VWR International s.r.o. – ze dne 3. 
8. 2020 

b) Výpis z registru skutečných majitelů – VWR International s.r.o. – ze dne 5. 10. 2020 

c) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1. 10. 2020 – podepsal elektronicky 
Ing. Patrik Joannidis 

d) Plná moc k zastupování ve věcech účasti společnosti VWR International s.r.o. ve 
veřejných soutěžích pro Ing. Patrika Joannidise – podepsal jednatel Ing. Petr 
Moravec – elektronická konverze 15. 4. 2019 

Veřejná zakázka byla v částech 2 a 5 přidělena účastníkovi VWR International s.r.o., 

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO 63073242. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka Fisher Scientific, spol. s r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – Fisher Scientific, spol. s r.o. – ze dne 
2. 9. 2020 

b) Výpis z registru skutečných majitelů – Fisher Scientific, spol. s r.o. – ze dne 5. 10. 
2020 

Veřejná zakázka byla v částech 2 a 5 přidělena účastníkovi Fisher Scientific, spol. 

s r.o., Kosmonautů 324, Polabiny, 530 09 Pardubice, IČO 45539928. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka VERKON s.r.o. splnila podmínky 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – VERKON s.r.o. – ze dne 19. 10. 
2020 

b) Výpis z Obchodního rejstříku – VERKON s.r.o. – ze dne 19. 10. 2020 

c) Výpis z Obchodního rejstříku – VERKON holding a.s. – ze dne 19. 10. 2020 

d) Čestné prohlášení o skutečném majiteli VERKON s.r.o. – elektronicky podepsal 
jednatel společnosti Petr Altman, MBA dne 19. 10. 2020 

e) Rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti VERKON s.r.o. ze dne 31. 3. 
2020 

f) Notářský zápis o založení společnosti VERKON holding a.s. ze dne 21. 8. 2014 



 

5 
 

Veřejná zakázka byla v částech 3 a 6 přidělena účastníkovi VERKON s.r.o., Brandýs 

nad Labem – Stará Boleslav, Julia Mařáka 1274, PSČ 25001, IČO 62968041. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

 

 

V Brně 

 

 

……………….………..……………… 

      

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-10-29T11:06:58+0100
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




